Протокол заседания Правления № 89 от «29» апреля 2015г.

Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация

«Байкальское региональное объединение изыскателей»

г.Иркутск, ул.Карла Либкнехта, 239В , офис 318                                                                                      Время проведения:  11.00

Присутствовали: Правление Партнерства
	№
	Правление НП СРО «БРОИЗ»

	1.
	Мазуров Сергей  Федорович

	2.
	Абрамов Александр Анатольевич

	3.
	Рязанов Анатолий Николаевич

	4.
	Дубовик Сергей Олегович

	5.
	Козак Игорь Владимирович

Кворум имеется, Правление НП СРО «БРОИЗ» правомочно принимать решения по вопросам, включенным в повестку дня.

Председатель заседания: Рязанов Анатолий Николаевич
Секретарь заседания: Загер Вера Александровна
Повестка дня:
1. Рассмотрение кандидатур и назначение Генерального директора НП СРО «БРОИЗ»;

1. СЛУШАЛИ: Председателя Правления НП СРО «БРОИЗ» Рязанова Анатолия Николаевича по вопросу  рассмотрения кандидатур и назначения  Генерального директора. На должность Генерального директора представлена кандидатура Загер Веры Александровны.
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ

	№ п/п
	Ф.И.О.кандидата
	ЗА

	1
	Загер Вера Александровна
	5

РЕШИЛИ: Назначить на должность Генерального директора НП СРО «БРОИЗ» сроком на 2 года Загер Веру Александровну 06.04.1984 г.р. (паспорт 2506 839108, выдан Отделом УФМС России по Иркутской области в Свердловском р-не гор. Иркутска, 05.05.2007 года, зарегистрирован по адресу: Иркутская область,  п.Чунский, ул.Ленина, д. 73, кв. 71)

Председатель заседания ____________________Рязанов А.Н.
Секретарь заседания  _______________________Загер В.А.
PAGE
1